
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.01.2022  № 25 
п. Волот

О признании утратившими силу 
постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ – «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления
1.1. Администрации Волотовского муниципального района:
- от 24.10.2018 № 797 «Об утверждении Положения о муниципальном 

контроле за соблюдением Правил содержания объектов благоустройства, 
организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории 
сельского поселения Волот»; 

- от 28.12.2018 № 1036 «Об утверждении административного 
регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению 
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского 
поселения Волот»;

- от 14.02.2019 № 103 «О внесении изменений в административный 
регламент по исполнению муниципальной функции «Организация и 
проведение проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере 
благоустройства на территории сельского поселения Волот».

1.2. Администрации Славитинского сельского поселения:
- от 02.09.2013 № 41 «Об утверждении административного регламента 

проведения проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере 
благоустройства на территории Славитинского сельского поселения».

1.3. Администрации Ратицкого сельского поселения:



Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 28.01.2022 11:39
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

от 02.09.2013 № 69 «Об утверждении административного регламента 
проведения проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере 
благоустройства на территории Горского сельского поселения»;

- от 16.03.2016 № 77 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Горского сельского поселения от 02.09.2013г №69 «Об 
утверждении административного регламента проведения проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Горского 
сельского поселения»;

- от 23.11.2016 № 242 «О внесении изменений и дополнений в 
постановление Администрации Ратицкого сельского поселения от 02.09.2013 
№ 69 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Ратицкого 
сельского поселения»;

- от 08.10.2018 № 164 «О внесении изменений в постановление от 
02.09.2013г № 69 «Об утверждении административного регламента 
проведения проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере 
благоустройства на территории Ратицкого сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы Администрации                                                                    М.Ф. Бутылин

                                         


